



Strzeleccki, dnia 6 października 2023 roku

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert

na: „Dotację celową dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych dla spółek wodnych działających na terenie gminy Strzeleccki”

Wójt Gminy Strzeleccki

na podstawie *Uchwały Nr XXXIX/240/14 Rady Gminy Strzeleccki z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Strzeleccki dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania* ogłasza konkurs na zadanie realizowane na terenie gminy Strzeleccki przez spółkę wodną i zaprasza do składania ofert: na udzielenie dotacji w kwocie 30 000,00 złotych, (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), z budżetu Gminy Strzeleccki, powyższa kwota jest wartością brutto.

Wniosek należy złożyć na formularzu, który jest załącznikiem Nr 1 do uchwały, o której mowa powyżej .

Do wniosku należy dołączyć:

- aktualny odpis dokumentu rejestrowego spółki wodnej oraz jej statut,
- dokument wskazujący osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej,
- oświadczenie, że spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku,
- potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnej uchwały budżetowej spółki wodnej,
- przedmiar robót z określoną wartością zadania, szczegółowym opisem zadania, na które ma być udzielona dotacja oraz termin jego realizacji.

Wniosek należy złożyć w zamkniętej kopercie z adnotacją: „**Dotacja dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych**” dla spółki wodnej działającej na terenie **Gminy Strzeleccki**, w terminie **do 20.10.2023 roku do godz. 10.00** w Sekretariacie Urzędu Gminy Strzeleccki, ul. Rynek 4, 47-364 Strzeleccki.

Rozpatrywanie wniosków odbywa się po przyjęciu przez Radę Gminy uchwały budżetowej, natomiast po rozpatrzeniu wniosków Wójt Gminy Strzeleccki podejmuje decyzję o przyznaniu dotacji. Wybór oferenta następuje w drodze ogłoszenia w wyniku konkursu w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wpływu. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy podmiotem, który otrzymał dotację w w/w konkursie.